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
Barra do Rio Molha Valor: 250.000,00

H672 casa de Alvenaria

01 quarto, Valor 440,00
Bairro; Água Verde

H673 Casa de Alvenaria
01 quarto, Valor 450,00
Bairro; Baependi.
H685 Casa Cometcial
01 Surte + 06 quartos
Bairro; Centro, R$: 5.000,00
H687 Casa Mista, 04 quartos. Valor
R$ 900,00 : Bairro Nova Brasília

H688 Casa de Alvenaria
03 quartos 02 vagas garagem
Bairro: Centenário, Valor 800,00

APTOS:

H416 Ouitinete-01 Quarto - R$ 430,00 + Água
H594 Residencial Amizade - 02 quartos, Valor
450+ Cond.
H582 Apartamento 02 quartos, Ilha da

figueira Valor: 550,00
H587 Residencial Picolli

03 quartos, R$: 780 + Cond.
Bairro: Centro

H591 Resjdencial Barcelona - 02 quartos, 01
suite, sacada - Valor 850,00+ Cond.

H598 Residencial Santiago R$500,00 +

cond, Vila Lalau

H599 Residencial Capri " - 01 suite + 02

quartos - R$: 1.250,00 + Cond.

H601 Ed.Vargas - 02 quartos R$600 + Cond.

H602 Residencial Felicia
03 quartos, R$: 580+ Cond
Bairro: Agua Verde.

H603 ·Ed. Gehrjng
01 suite + 02' quartos
Bairro Centro, Valor: 1.600,00
H604 Residenciallmigrarttes
02 quartos, Bairro Vila Rau
Valor: 500,00 + Cond.
H605 Ed.Saint Tropez
01 suite + 01 quarto
Bairro: Centro, Valor: 800,00

ALUGUEL COMERCIAL:
H723 Sala comercial R$490+Cond.
H724 Sala comercial com 76m2 - Santa

Luzia. R$420,00
H757 Galpão com 750m2

Bairro; Vila Lalau, R$ 5.200,00
H575 Sala Comercial 70m2

Adaptada para consultório Odontológico
Valor 550,00 + Cond .

H122 Casa com 106m2 Czerniewicz, 01
suite 01 quarto. Valor R$220.000,00
H123 vende-se casa no bairro vila
Lenzi,terreno com 420m2, área construída
70m2• R$136.000,00
H129 vende-se casa próximo ao loteamento

Antilyas Terreno com 2.258m2 valor

R$250.000,00 .

'

H1410 - Casa de Alvenaria 02 Quartos, .

banheiro com hidra, sala, cozinha, escritorio,
area de festa e garagem. Terreno com 420m2
Vila Lenzi - Valor: 267.000,00
H209 Milano Residencial, ReSidencial
Viterbo
H211RQultinete Ed.Marquardt Valor
R$69.000,00

.

H 214 Apartamento com 03 quartos 02
banheiros com 111 m2 área interna, Centro:
Valor R$185.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Sala de Estar

---

Hall

Apartamentos

. Sala de estar. jantar e cozinha com churrasqueira;
01 suíte e mais 02 dormitórios;
Ampla sacada;
02 Vagas de garagem;
Depósito individual;
Todos os ambientes voltados para o mar;
Excelente ventilação e iluminação natural.

Plantão de Vendas

Excelente localização
Av.Nereu Ramos, 3663 - Balneário Piçarras - se .

Horário. 15h às 19h

Janelro:
2 3, 4, 51 6

Dezembro: .

27. 28, 29 e 30

,

Fone. (47) 8406�4441

PiçaHôs • se

(47) 3311 6310 .. (47) 8406 4447
www.proma.com.br-comercia.@proma.com.br

o i , � II ,. t 'J tiS
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122 I
Plantão de Vendas .1Osmari 9981·1122 I Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111 I Anderson 9185.6002 I
Acesse nosso site: I

I

www.vivendaimoveis.com !

VIVENDA

Rua Jorge Czerniewicz, n� 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

REF 1306 - RES. PASSAROS E FLORES apto
c/103m2 de área privativa, 1 Suíte, 02 dorm.,
ELEVADOR,sacada c/ churrasqueira e 02 vagas.
R$ 280.000 00

'"""I

.. ... . ]
REF 1394 - RES. FIGUEIRA apto 100m2 de
área privativa, 01 Suíte mobiliada, 02 dorm.,
cozo mobiliada, sacada com churrasqueira e 02
va [s. R$ 250.000,00 .....

IAMIZADE

h • , , ,

REF 1401 - RES. GAYA apto 95m2 de área

privativa, 1 Suíte, 02 dorm., sacada com

�asqueira e 01 vaga. R$ 229.000,0L_
Qu� O N'(1Tc(lb eh�guíZ-, lbc trezcndo

herrnonie ç:. pezí
Qu� a espzrençe hebltc

�m seu eoreeêo .

c

. Que o fIliO que &;ç: aproxime
slZjô ebcnçcedo � lhz proporcione a

nz;aJizt1ç&o de s�us sonhos, com muita

.,_�,.. �ôúdlZ, paz � prosperidade!
:Boas f�stt1s!

REF 1384 - RES. CARIBE apto c/100m2 de
área privativa, 1 Suíte, 02 dorm., cozinha e
lavabo mobiliados, sacada c/ churrasqueira e
02 '@.gé!§. t!.$ll�;OOO,QO _.

REF 1332 - RES. MONT VERMONT apto
c/80m2 de área privativa, 1 Suíte, 01
dorm., sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.
..�l�"��.:!L��.��!!"'..�._,.""_"�"_"..�_�."_,.W"W"'''''''.'"".,_

BILHA DA FIGUEIRA

REF 1296 - RES. JULIANA CHRISTINA apto
c/84m2 de área privativa, 1 Suíte, 01 dorm.,
sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.

•.��.2!�,;!��:.!I"�.""_"�"_,..,.,"�.",.,,""._.._••,,,.,"__,�.",•

REF 1448 - RES. HIBISCUS apto c/58m2 de
área privativa MOBILIADO, 02 dorm., sacada com
churrasqueira e 01 vaga. R$ 191.500,00

"'. " . '

REF 1327 - RES. ORION apto c/75m2 de área
privativa, 02 dorm., cozinha mobiliada, sacada
c/ churrasqueira e 01 vaga. R$165.000,00

�.

REF 2961 - Casa alv. com 190m2 e terreno
de 360m2, 1 Suíte cf closet, 02 dorm., coz.,
área de festas e garagem para 02 carros.
R$390.000,00

IJoÃo PESSOA
r

REF 2993 - Casa alv. com 142m2 e terreno de
420m2, 04 dorm., cozo m.obiliada, depósito, 02
banheiros e garagem. R$255.000,00

.. ,..-- -_.�-,--, ,,,._.._-�.._-,,_.._.-

j�REF 2890 - Casa alv. com 75m2 e terreno de
164m2, 02 dorm., sala de estar/jantar, coz., lav.
,�,.���g,���!�,2:�l'!_�,",__, .._,.,,_,,__

i Ref.�
• CASA � Chico de Palita ,,02 dorm� e demais i1epeddelÍciaSI�mista - RU$tl,OO

I Ref.578 - Baependi �02 dorm., saJa/colinha e garagem - R$ 650,00
Ref.651- Centro - Suíte, 03 dorm. e garagem p/3 carros. - R$ 3.000,00
Rel.691 - Guaramirim - 02 dorm. e garagem - R$ 600,00
Ref,698 -Rau -e- 03 darm�� sala/cozln�a- R$ 5OO!QP

� Ref.106 .... [lfa IVIOIIOS -'Oldomu garagem�. f4$ 550,00
I

"

,

"

! Ret. 703� Fireilzl- Suíte, 02 darm., Churrasq. e garagem· R$1100,OO
Ref.711- Barra do rio cerro - suíte, 02 dorm., área de festa c/ churrasq.• R$ 950,00
Ref.725 - Vila Lenzi - 03 suítes, 02 dorm, piscina - R$14QO,00
Ret.132 - �au - sufte, 02 dorm•• �emt·

.

R$ 100Q,OO
Ref.723 ...:,�ova bl'$Síliâ 1;'".94"4QJn.,sa agenr .;J'J1,;93Q,OO

'

flef.744 - Vila tenzi - 03 dorm" salalcozinhll e edícula - 1\$110,00

Ref.665 - Centro - Ed. Munique· suíte, 02 dorm., escritório e 02 vagas de gar. - R$12oo,OO
Re1.671- Centro - Ed. Guilherme Tribess • 03 dorm" sala, cozinha, saoada e gar. - R$115,OO
Ref.677 - Água Verde - Ed. Holinda • 02 dol'l1l., sala/eOl e garagem - R$ 550;00
Ref.737 - Ilha da fiçueira - Ed. figueira - sufle, 02 dorm., sacada ti churrasq. e 02
vagas de garagem - R$ 850,QO

.

Ref.154 -Ilha da Figueira - Ed.llamar - suite, 02 dorm., sacadjt cl churrasq. e gar.-R$ 800,00
Ref.110· Vila Nova· Ed. Portó Seguro - sufte, 02 dorm., garagem' R$ 700,00
nef.712· VilaNova. �d. Çapri II· suíte mobiliada; 02 dolltl.,tlQZ. mllbiliadjl. R$13OU,OO
Ref.720 • Vila Nova � Ed. Premier • suíte, 02 doem., sacada c/ churrasq.» R$ 750,00
Rel.721 - vila Nova· Ed. Barcelona· 02 dorm., sacada C/ churrasq., • R$ 900,00
Rel.731· Centro· Ed. Santa luzia - suite, 02 dorm., sacada c/ chulTas.q.• R$ 750,00
Ref.688 � C�.ntro • Ed. saintTropez � $�íte,02 dorm., 02 bwc, COZo mobiliada - R$1200,00
Réf.5B7· CIl.ntro ��. Alessio Berrl " suítet02do�" COZ. mObiliada'· R$18(10,U{I II. .!

Réf,159 - Vila Nova· 02 darm., garagem- R$ 680,00
Ref.168· Rau - Ed. Bruna Mariana - 02 dorm., sala/coz. mobiliada- R$ 600,00
Rof.749 - São IJJis • 02 dorm., sala/cozinha· R$ 550,00
Ref.553 - Centro - Edtlili • 01 dorm., sala/cozinha - 6$ 430,00
Rêf.615d"�ova Brasiji� �01 JIOrrj)., s�,alcOiiÓha'J R$i4!iOiOO

.

,I '. .:

.
,'.,1

Ref.Q21I. Centro. at. Imperial. Cobel1Üra Duple) cl O� suites, O dorm., piscina - RS 2201),00
Aef.664· Cemro- Ed. MUnique· suíte, 02 dorm., e 02 vagas de garagem - R$l200,OO
Rer.708 �SantoAntônio - 02 dorm., sala/cozinha. 02 s�d� ..R$ 635,00

Ret.728 • Czemiewicz • Ed. Guilherme - 02 dorm., sacada r;J chtllTasq. - R$ 610,00
Rel.735· AmizaderEd. Belo Arvoref,lo. 01 dorm., sacada c/ churrasq. - RS 550,00
Rél,736 � Ilha da Fijfueira .• Ed. Figueira • SUft�1 o� dorpt,;sallPda c/ c�lIrrasqr- 8$ 85Ma
Aet.742· Centro· 01 dom., saIa/cozinha - R$ 500,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

VIVENDA
3372-1122

Plantão de Vendas
Osmari 9981·1122
Anne 9927·6088

Roberto 9115.7111
Anderson 9185.6002

Rua Jorge Czerniewicz, nº 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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.�.Residencial.",.

Apto Tipo 1

1 06,73 m2 - Privativo

Ótíma localização, na Rua 25 de Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;)

8 Andares;

10 pavimento: garagem, acesso social, depósito e instalações
de serviços; ,

20 pavimento: garagem, salão de festas e playground;

2 elevadores

24 apartamentos (4 por andar);

Entrega para dezembro de 2012;

106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

86m2 Privativo Suíte + 1 dorm.

Ampla sacada com churrasqueira;

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

Cozinha;

Lavanderia;

Acàbamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

Espera para Split;

Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

Estágio da Obra Dez/2011

)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEIS

Feliz atai
e um Próspero Ano ovo!

"

20 ANOS COM VOCE!
www.girolla.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 650 I Centro I Jaraguá do Sul I se I 47 3275 5000 I girolfa@girolla.com.br I www.glrolla.com.br

3002: CENTRO - DRIESSEN
- Localizado no centro de tudo!

1,2 ou 3 qtos. Consulte-nos!

3060: AMIZADE - JULIANA
CHRISTINA-02 ou 03 qtos (sendo
1 suíte), 2 vagas de garagens (op­
cionais). Entrada + parcelamento.
RI. 62.167

3044: EDUARDO PAMPLONA
- 2 apartamentos por andar -

Localização Privilegiada. Venha
Conhecer. Forma de pagamento
facilitada.RI. 11-56.344

3272: RAU - ED. VENETO - 2
qtos. À partir de R$ 118 mil. Entrada
de 20% e parcelas de R$ 500,00

3004: CENTRO - IBIZA - Duas
opções de plantas, 2 qaraqens e

apenas 2 aptos. por andar. A par­
tir de R$ 350 mil RI. 1-65.839

3093: BARRA DO RIO CERRO -

IMPERIALlS - Venha conhecer o
apartamento decorado com um de
nossos corretores e apaixone-se!
Condições de pgto. facilitadas.

3064: BAEPENDI -PÁSSAROS
E FLORES - Suíte + 3 quartos, 2
garagens. R$ 280 mil RI. 7-2.597

3370: BAEPENDI - MELlAH -

2 ou 3 qtos. À partir de
R$ 123.500,00

3007: CENTRO - MILANO - 6
opções de plantas, cada uma de­
las, podendo se adaptar às suas

necessidades.

3094: CZERNIEWICZ -FLOR DE
LlS - 02 ou 03 qtos (sendo 1 suite),
e 1 qto, garagens extra. Entrada +

parcelamento. RI. 10-7.297

3075: AMIZADE - VALE DA LUA-
2 qtos, sacada cf churrasq. À par­
tir de R$ 137.500,00 RI. 2-63.476

3392: VILA LENZI - 2 qtos,
sacada com churrasqueira.
R$ 143 mil

CÔO. 2000 - CENTRO - 892M2• R$2.850.000,OO
CÔO. 2011 - CENTRO - 326M2. R$ 230.000,00
CÔO. 2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.000,00
CÔO. 2045 - CHICO DE PAULO - 504M2. R$ 120.000,00
CÓO. 2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300M2 - R$ 1.300.00,00
CÔO. 2230 - jARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
CÔO. 2361 - TRÊS RIO� DO SUL - 345,05M2 - R$ 74.000,00
CÔO•.2447

- SCHROEDER - 450,90M2 - R$ 67.000,00 2080 - RES. CHAMPAGNAT Cf
396,98M2• R$ 180 MIL

.2081 - AMIZADE - 340,35M2. R$ 73 MIL

2095 - VILA LALAU - 803,70M2. R$ 660 MIL 2100 - BARRA DO RIO MOLHA -1.400M'.

R$ 1.100.000,00
2105 - BARRA DO RIO CERRO - 392M2• R$ 115 MIL

2194 - FIGUEIRINHA - 7.500M2• R$ 1.190.000,00
2224 - ILGA ÓA FIGUEIRA - 771,50M2. R$ 220 MIL

2225 - jARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO Cf 2.652M2. R$ 300 MIL

2228 - jARAGUÁ ESQUEDRO - COND. AZALÉIAS. R$ 175 MIL

3011: VILLENEUVE - Alto pa­
drão, suíte máster + 3 suíte.
Venha conhecer o apto. deco­
rado! RI. 3-60.927

3110: JGWÁ ESQUERDO - ANA
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto,
sacadac/churrasq. RI.1-62.185

3076: CENTRO - CÂNDIDO
PORTINARI - Suite + 1 qto. À
partir de R$ 180.416,18.
RI. 3-61.920

3130: JOÃO PESSOA -

CÁCERES - 2 quartos. À
partir de R$ 129 mil

3058: BAEPENDI- JARDIM
EUROPA - 2 qtos, sacada.
R$ 120 mil

3021: NOVA BRASíLIA.:. ELEGANS
- O empreendimento oferece 3 tipos
de plantas, mas quem escolhe como
elas irão ficar é você! Conheça o

apto. decorado. RI. 4-56.833

3019: CENTRO - JARAGUÁ
TOWER - Últimas unidades!
Entrada e parcelas facilitadas!
Faça-nos uma proposta.

3334: ESTRADA NOVA - ES­
TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por
apenas R$ 110 mil. RI. 2.43.785

3281: RIO MOLHA - EMMENDO­
ERFER HOME CLUBE - 4 opções
de plantas! A construtora dobra
o valor do seu 13°! Visite o apto.
decorado. RI.1-66.663

3062: BAEPENDI-GAlAXY - Se a vida
imita a arte, que tal viver aqui? Aparta­
mentos que são legítimas obras-primas
com localização privilegiada no Baepen­
di, área nobre da cidade. RI. 1-66.542

3447: PiÇARRAS - COMPRE
SEU IMÓVEL NO LITORAL!
Suíte + 2 qtos e 2 garagens. Con­
sulte-nos!

3025: CENTRO - MANHATTAN -

3 suítes, 2 garagens e a vantagem
da planta poder ser modificada
para atender às suas necessi­
dades. RI. 4-31.988

3056: CENTRO - GAMALlEL­
suíte + 1 qto ou 2 qtos. Entrada
e parcelas facilitadas.
RI. 1-60.083

3368: VILA LALAU - ANGELO
MENEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2

garagens. Visite o apto. decorado.

3051: CENTRO - BELLE VIE
- Últimas unidades! 3 suítes, 2
garagens. À partir de R$ 350mil
RI. 1-60.398

3423: VILA NOVA - PÉROLA DO
VALE - 2 ou 3 qtos. Entradas à
partir de R$ 10 mil e saldo parce­
lado + financiamento

3107: JARAGuA ESQUERDO - GRA­
CILlS - Projetos bem pensados, am­
bientes integrados, praticidade sem

fim. Entrada e parcelas facilitadas.
Vistite o apto. decorado. RI. 3-60.927

3437: GUARAMIRIM - TOM JO­
BIM - diferentes opções de plan­
tas, para aproveitar bem cada m2
dos ambientes. Valores e con­

dições especiais. RI. 7-20.073

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Galaxy Elegans

FENPAR

2012 está chegando e

quem ganha é você!
A Girolla Imóveis lhe preparou

surpresas imperdíveis!
.

EMPREENDIMENTOS Imperialis
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COMPRA - VENDE - ALUGA - FAZ DOCUMENTAÇÃO IMOBILIÁRIA I Rua Guilherme Weege, 166 - Edifício Bergamo - Centro

CORRETOR
,

DE IMOVEIS

3370-6624 I 9102-5299 www.deocarimoveis.com.br

068 - Centro - apartamento com área

privativa de 76,04m2 e área total com
113,44m2. R$185.000,00

150- João Pessoa - casa de alv. cf
aprox. 280,00m2 mais galpão. Terr.
cf1.574,1 Om2 (aceita apto de menor

vaiar). R$450.000,00

021 - Ribeirão cavalo, casa de alvenaria
073 - Três Rios do Sul, apartamento com 162,30m2 e terreno com 364,66m2,

com 63,70m2. R$127.000,00. R$175.000,00.

OPORTUNIDADE!

024 - Nereu Ramos

Terreno com 420,00m2

Por apenas:,

R$ 58.000,00
062 - Ubatuba, casa mista com 140,00m2
e terr. 307,51 m2• (aceita imóvel de menor

valor em Jguá do Sul) R$115.000,00

075- Nereu Ramos - casa de alve­
naria com 118,00m2 e terreno com

395,12m2• R$175.000,00

057- João Januário Ayroso, casa
comercial com terreno de 1.200,50m2
R$ 980.000,00

CASAALTO
PADRÃ.O -

Amizad'e/VilleD'Ly'on
ampla surte + 2

quartos, espaços e

ambientes
agradáveis, cozinha

Brastemp Inox
interligado com a sala
de jantar e estar,
lavanderia, 2 vagas

de garagem,
churrasqueira com

área de inverno,
gesso 'e massa

corrida em todos os
ambientes" tubulação

de água quente,
preparação p/split,
jardim com espaço

para piscina.

il/!I1:�.·hREi�os ri 'II � I I ." ,

.' !d�t :/Wli� !I�W I�$íll/j'j 11/1/1% illl'íll/hilll:,' 'W '�I"mlll !ilfiilll!lmH&I)mli'im/lmfli'li�"�"fo/IIIO/Illlhl% {lil/IIII/íl/!/Ij L,. '''1/' �\I/!I!! �lIIa I II
m 11

" ,I' •

I,. ,,'" I , , i/ld//í ,W/l' .IH/I, IWII//I!!IIII" ".•d !l�WJliiPl!UIII/iHII/IIJl$ #,.ifI, IiIl!1Ulilil il///UUIWPU; '. iWI,ll/iI:im/, I

002 - Nereu Ramos, terreno com 408,00m2 R$90.000,00
003 - Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m2 , R$ 900.000,00
013 - Três Rios do Sul, terreno com 392,00m2 R$85.000,00
014 - Três Rios do Sul, terreno com 420,00m2 , , , R$90.000,00
019 - Schroeder, terreno de 6.576,68m2 R$280.000,00
049 - Nereu Ramos, terreno com 600,00m2 , R$85.000,00
050 - Nereu Ramos, terreno com 427,75m2, , R$85.000,00
051 - Nereu Ramos, terreno com 660,00m2, R$135.000,00
057 - Jaraguá Esquerdo, terreno comercial com área de 1.200,50m2 R$ 980.000,00
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
: Quartos,4 Banheiros,demais dependências, 3 :
I Vagas de Garagem,5 Lagoas + Edfcula (C/1 0t0/1 I

:
" �o�1_S�a_�� �alor _R� ��O:�,�: _ . _ J
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REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 1 dormit. + sacada cf chur. + demais

dependencias. R$164.000,00

REF: 4931 - VILA LENZI- 2

DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE

GARAGEM, COZINHA, AREA
DE SERViÇO.
R$ 205.000,00

ACEITA FINANCIAMENTO

- .

REF: 3653 - BARRA DO RIO MOLHA - 4
tipo de apto: (2 dorm ou suite + 1 dorm),
medidores individuais, ampla area de festa,
preparaçoes para ar condicionado split, 2

sacadas uma com churrasqueira.
A partir de R$129.000,00

REF: 4961 - VILA LENZI-1 SUITE Cf SACADA
+ 2 DORM, 1 BWC, 1 VAGA DE GARAGEM,

PORCELANATO, COZINHA E BWC MOBILIADO,
SACADA Cf CHURRASQUEIRA. R$ 190.000 00

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

.

com terraço condominial.
"OTIMO PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 4551 - VILA
NOVA - suite +
2 dormitórios
com sacada e

churrasqueira.
prontos para
morar!!
R$220.000,00

* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 10/12/2011

COMPRA • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

FIM DE SEMAN.A, 31 DE DEZEMBRO DE 2011 E 1 DE JANEIRO DE 2012 I IMÓVEIS I 23

OPORTUNIDADE

NÓS TEMOS
UMA PARA
VOCÊ!

;

IMOBILIARIA

Pierlllann

••• 'I)' �

REF: 39215 - JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 4172 - Vila Lenzi - Tipo 01: 1 suite + 2 dorm.
Tipo 02: 1 suite + 1 dorm, Tipo 03: 2 dorm. Sendo
todos com sacada com churrasqueira, 1 vaga de

garagem. A partir de R$116.490,00

II

REF: 4471 - 1 .Suite + 2 dorm ,4 vagas de garagem,
cozinha sob medida, sacada c/ lare, sala de jantar
c/ churrasqueira, fogão a lenha e lavabo integrada.

R$580.000,OO

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm, sacada c/
Churrasqueira, gas individual, e outras
Dependencias. Oferta da semana!!

VALOR R$117.000,00
ENTRADA FACILITADA .

REF: 4152 - Vila Rau - 2 dorm, 1 BWC, cozinha
e sala de estar conjugada area de serviço,

sacada com Churrasqueira, 1 vaga de garagem.
R$ á consultar

REF: 4951 - TRES RIOS DO NORTE - 2 DORM, SALA
ESTAR/JANTAR, COZ., BWC, SACADA C/ CHURRASQ.
1 VAGA DE GAR. ENTREGA PARA DEZEMBRO 2012.

Á PARTIR DE R$ 110.000,00

.
Ref: 4771 - Chico De Paula - 2 Dorm, Sala,

Cozinha, Bwc, Sacada Cf Churrasqueira, Area De
Serviço, 1 Vaga De Garagem Coberta, Lareira.

Valor R$ 123.000,00

. Aluga-se···
\

. imoveisemiaragua.com.br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I
(tIO ri afio

Jaraguá Esquerdo:
linda casa:

01 Suíte + 02 dormitórios
+ dependências.
Ótima localização
Rua asfaltada

2

casa com 160m

R$ 380.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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* (47) 3275-0100
PLANTA0 ( � 817.... lO DOMmNG08

I I *
•

Terreno Residencial - Área: 450,0
m (15,0 X 30,0 m ). Lote 07. Alto e

plano - área com ótimo desenvolvi­
mento - Cod. 957

Res. Algarve - Apto cf2dorm, mobili­
ado, sacada cf churrasqueira. Pode
ser Financiado. R$ 130 mil - COO 653

Imóvel com condições especiais de venda.
Conforto, praticidade, privacidade e design
arrojado, excelente acabamento - aceita
financiamento bancário. Cad. 661

Apto com mobília, suíte + 02 dor­
mitórios, Duas sacadas amplas, 01 c

churrasqueira e outra na suíte. Área
94,80 m privativa - COO 717

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3 dorm, • BAEPENDI - Próximo á Marisol, apar-
h

. .

d'
. . lamento novo, sala, 2 quatros, banheiro,ban eira, lavabo, jar irn, garagem, condominio cozinha, área de serviços, garagem coberta.

fechado, churrasqueira. - R$700,00 + taxas. R$ 570,00+txs.

• CENTRO - Casa com sala, 2 quartos,
banheiro, cozinha, área externa, varandinha.

R$600,00 + txs.

CENTRO - ED. SAN GABRIEL - KITNET COM SACADA,
BANHEIRO, COZINHA, ÁREA DE SERyIÇO, GARAGEM.
ALUGUEL R$ 400,00+TXS. (CONDOMINIO INCLUI
ÁGUA E GÁS). .

BARRA DO RIO CERRO - ÓTIMO APARTAMENTO COM
1 QUARTO, SALA E COZINHA (ARMÁRIO) INTEGRA­
DAS, AREA DE SERViÇOS SEPARADA, BANHEIRO,
GARAGEM COBERTA. R$ 530,00 + TXS.

San Gabriel. apto sala,
sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha, área de • CENTRO - Salq comercial frente, 276m (com
serviços. Aluguel R$590,00 + txs. mezanino), Rua Angelo Schiochet. Aluguel

R$3.770,00 + txs.
• AMIZADE - Apto grande com sala, sacada,
suite + 2 dormit., banheiro, cozinha, área,
garagem. R$700,00 + txs.

• CENTRO - (prox. Doce Mel) - Apto cf sala,
sacada e área externa, 2 quartos, banheiro,
cozo com armários, gar. R$750,00 + txs.

•CENTRO - Casa p/locação oomerdaJ, 155m oonst,
terreno 355m, 2 salas, 3 quartos, coz, 2 ban., gar.,
edícula. Aluguel R$ 2500,00 + txs.
• CENTRO - SOBRADO -comerdaJ f residencial,
280m , suite + 4 quartos, sala grande, estacionamento
para 5 carros. Consulte-nos!

ED MORADAS DASERRA - COBERTURA, 2
SUíTES + 1 DORM, COZINHAMOBILIADA,
SACADA+ TERRAÇO SUPERIOR, POR­
CELANATO, FORRO REBAIXADO - COO 720

Excelente terreno no Bairro Hau - 15,0
m frente por 23,5 m fundos, área
total 352,50 m . Cod. 872

DONA MARTA - LOTEAMENTO RESIDEN­
CIAL, COMPLETA INFRA-ESTRUTURA,
MATRICULAS INDIVIDUALIZADAS. AP­
ENAS 7KM DO SHOPPING BREITHAUPT.
COD.838

Apto com ótima localização, com 02 dormit., Bwc
social mobiliado nos quartos, na sala, na cozo e

Banheiro. Sala para 2 Ambientes com rebaixe de
gesso e sacada, área de serviço com Banheiro E

uma vaga de garagem. Cod. 1005

Sala 402 - 355m2, 4
Banheiros.

Aluguel R$ 5.350,00

Res. Ilha Bela - Apartamentos de 01
e 02 Quartos, sala de Jantar e Estar
Integrados, cozinha, área de Serviço.
Prox. A Weg. Incorporação: 60.140.

Apartamentos de 2 quartos COM ELEVADOR
e vaga de garagem, área de festas, playground,
condomínio econômico, terreno de 13.0oo,Om2
de área total, financiamento MINHACASAMINHA
VIDACEF. INCORPORAÇÃO: 59.272. COO 801

Neumann - Apto
Novo - Próximo

à Marisol Apto
com 1 dormitório,

sacada com chur­

rasqueira e uma

vaga de garagem.
- Incorporação:
61.526. COO 710

Sala 102- Frente, 183m2

(com mezanino), 2
Banheiros.

Aluguel R$3.990,00 + txs.

( )
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L 031 - Casa - o e aula - Com 01 suíte, 02 quartos, sala, cozin a,
bwc, área de serviço - R$ 650,00
L1032 - Casa - Ilha da Rgueira - Com 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de serviço, varanda. R$ 850,00
L1037 - Casa - Banra - Com 1 suíte,2 quartos,sala,cozinha,área de
serviço,garagem,varanda,toda murada. R$ 890,00 •

L1038 - Casa - Centro - Com 4 quartos,1 salas,bwc,cozinha,área de
serviço,garagem para dois carros e toda murada. R$900,00
L1039 - Casa - Guaramilim - Com 2 quartos, salas,bwc,cozinha,área de
serviço,garagem. R$ 600,00
L1040 - Casa - Ilha da Rgueira - Com 01 quarto, sala, cozinha, bwc, área
de serviço. R$ 670,00
L2025 - Apartamento - Vila Nova - Com 01 sufie + 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, sacada com chunrasqueira, vaga garagem.
R$850,00 + Cond. Aprox. R$130,00
L2064 - Apartamento - Baependi - Com 01 sufie, 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, sacada, bwc, garagem. R$ 780,00. Cond.
Aprox. R$90,00
L2079 - Apartamento - Vila Nova - Com 1 suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
bwc e 1 vaga de garagem - R$900,00 Cond. Aprox. R$100,00.
L2080 - Cobertura - Centro - Com 01 sutte máster, 01 suíte, 02 quartos,
dependência de empregada, 03 bwc, área de festas, cozinha, sala. sala de
jogos, piscina, 03 vagas de garagem.R$2.200,00 Cond. Aprox. R� 500,00
L2085 - Apartamento - Baependi - Com 01 suite, 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, sacada com churrasqueira, bwc, garagem.
R$800,00 Cond. Aprox. R$90,00
L2091- Apartamento-Água Verde- Com 02 quartos, sala, cozinha, bwc,
sacada com churrasqueira, 01 vaga de garagem. R$ 550.00 + Cond.
Aprox. R$90,00
L2093 - Apartamento - Banra do Rio Molha - Com 02 quartos, sala,
cozinha, área de serviço, bwc, sac_Ja com chunrasq. gar R$ 550,00 +
Cond. Aprox. R$90,OO
L2094 - Apartamento - Banra do Rio Molha - Com 02 quartos, sala,
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

spUt ·em todos ambientes,
rebaixamento de gesso,

piso. poreeJa,nato.
Hall de entrada fi
salão de festas

mobiliados pela construtora.

1 surm + ·1 quartos
Ambientes amplos e

lnte.gradM

j�" irI���'2Inftirm�S!�S��ltêm�ctstSli�� mt�l!lI!:i�. da'slX!r'dirlo U..J.ff1l fi;�rl� d�criw!lt<
o • I"

.•
- \i'alo;re;;. sujeik:! iii 8§"'ta� s'i!!m aviso pré-..io.

""
-

�
'O
M.

�
ai
...
z
�
...

w
...

a
1ft

a
1ft
N
1ft
==
ai
:II
o
a
1ft
�
o
...
...

1ft
...

a
1ft
c..
,.
Z
1ft
-

:II
o
a
1ft
�
o
...

�

.....

!:
e­
<
M
-

er1

�
....

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



28 I IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 31 DI DIZIMa,RO DE 201111 DE JANEIRO DE 2012

orada
brasil--

IMOBILIÁRIA

LOFT- BARRA DO RIO CERRO-R$ 95.000,00

REF-650- BAEPENDI-ED.MONET

APTO- 01 SUíTE, 02 DORMITÓRIOS- R$ 212.000,00

, REF·704- VILA LENZI- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIO- R$ 190.000,00 REF-741-JARAGUÁ ESQUERDO- CASA DE ALV-

01 SUITE, 02 DORMITORIOS- R$ 370.000,00

REF-744-AMIZADE- CASA DE ALV- 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS- R$ 490.000,00

REF-690- AMIZADE- CASA DE ALV- 02
DORMITÓRIOS-R$170.000.00

REF-716- TRÊS RIOS DO NORTE- 04 APTOS-
02 DORMITÓRIOS- R$ 110.000,00

REF-644- VILA NOVA- ED.SPARTAKUS-APTO-
01 SUíTE MASTER C/CLOSET, 02 DORM.

R$ 250.000,00

REF-742- AMIZADE- APTO TODO MOBILlADO-
03 DORMITÓRIOS- R$ 138.000,00

REF-713-BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA­
CASA De: ALV GEMINADA- 02
DORMITORIOS R$ 124.000,00

REF-343- NOVA BRASILlA- TERRENO COM
776 M2- R$ 400.000,00

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETV 9156 ..7700 I CLEVERSON 9156 ..6677

-

REF- 402- RIBEIRÃO CAVALO- APTO NOVO- 02 DORMITÓRIOS R$ 93.000,00

REF- 645- VILA NOVA- APTO- 01 SUíTE, 02
DORMITÓRIOS· R$270.000,00

REF-751- AMIZADE- APTO- 01 SUíTE, 01
DORMITÓRIO- R$ 189.000,00

REf448. BAEPENDI- SOBRADO DE ALV-O1SUirE:
C/CLOSET,02 DORMITÓRIOS- R$ 490.000,00

�

REF-330- VILA NOVA- TERRENO COM
393,25M2- R$ 115.000,00

REF-577-AMIZADE- CASA DE ALV- 01SUíTE,
02 DORMITÓRIOS- R$ 117.000,00

-

Apa!2,.CAÇAO
Ref- 023 - Vila Nova- EdJaqueline- Apto -

cf 03 dormitórios. R$700,00.
Ref-l07-Centro-Apto- 02 dormitórios- R$
650,00.
Ref -137- Vila Nova - Res. Zimbros com
01 suíte, 02 dormitórios. R$1.100,00.
Ref - 119 - Baependi- Apto- 02
dormitórios- R$ 680,00
Ref - 200 - Ribeirão Cavalo- Apto- 02
dormitórios- R$450,00
Ref-051- Vila Rau - Apto- 02 dormitórios­
R$ 660,00
Ref-213- Vila Lenzi- Apto- 02 dormitórios­
R$580,00
Ref-206- Três Rios do Norte- Apto- 02
dormitórios- R$ 480,00
-214-Vila Nova- Apto- 01 suíte, 01
dormitório- R$ 1.200,00
Casas

Casa de Alv - Centro- Rua Anita Garibaldi
- R$1.200,00.
Sobrado de Alv - Centro- Rua Anita
Garibaldi - R$1.800,00.
Sala Comercial

Ref - 193- Ilha da Figueira- Sala
Comercial com 240m2- R$2.000,00.
Ref - 190- Baependi- casa Comercial
com 02 dormitórios- R$1.600,00.
Ref- 127- Baependi - Casa Comercial
com 02 dormitórios- R$1.800,00.
Ref - 101- Centro - Ed. Ruth Braun - Sala
Comercial com 54m2. R$900,00.
Ref-192- Baependi -Sala Comercial Por
R$720,00.
Ref - 049 - Centro - Rua Marechal
Deodoro da Fonseca - Sala Comercial
com 100m2. R$1.800,00.
Terrenos

Ref -182 - Centro- Terreno com 500m2-
R$900,00.
Galpões
REF-069- Ilha da Figueira- Galpão com
700m2 - R$ 4.200,00.
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0326 - Resid .. Monet -

Baependi, Apto com 2 dorm.
R$179.000,00 '

Ref: 0301 - Resid.Novo
MilêQio, Centro - Apto com

Suíte + 1 dorm.
R$ 330.00,0,00

Vila Nova
Apartamento': .

Duplex
Su�e + 1 .

Su�e + 2

Massa Gonida
Rebaixo de gesso
Agua quente
Prep, para split

Pé direito com 3 m
1 vaga dupla de garagem

R$ 159.900,00, Entrada
e saldo com financia­

mento
ou Entrada e parcelas
direto com a constru­

tora.

�iiiiiiiiii-' VENHA CONHECER!!!

Ref: 0190 - Resid. Vivendas -

Vila Nova, Apto com Suíte + 1
dorm. R$ 196.000,00

Ref: 0299 - Resid. Majestic -

Centro, Suíte + 2 dorm. com
área privo de 86m2•
R$ 265.000,00

Residencial
Village

'

Ref: 0229

Bairro Ilha da

Figueira

Apto cf suíte

+ 1 dormitório

Excelente
acabamento

Residencial,
Villa Rica

'"

Ref: 0331- Resid. JaraguáTower
- Centro Apto em consnução com
Suíte + 2 dorm, Area útil 114m2
R$ 350.000,00 R.I na: 61.952

Ref: 096 - Helle Vie Residence � Ref: 0306 - Resid. Ibiza - Centro,
Centro, Apto novo, Suíte + 2 dorm, Apto em construção com Suíte +
2 vgas de garagem. Área útil 202 m2 2 dorm. Area útil 134m2

R$ 350.000,00 R.I na. 60.398 R$ 350.000,00 R.I: na 5.839

Ref: 0330 - Resid. Paladino -

Amizade, Apto 2 dorm.
R$136.788,00

Ref: 0343 - Resid. Três Rios,
Três Rios do Norte, apto com 2

aptos. R$: 110.000,00

ReI. 0333 - Resid.Venetto - Vila
Rau, Apto 2 dorm
R$117.900,00

Ref: 0327 - Resid. Monet - Bae­
pendi, Apto com Suíte + 2 dorm.

R$ 228.000,00 RI 5.357.

Ref: 0344 - Resid. Angela
- Três Rios do Sul, Apto cf 2

dorm. R$ 118.000,00

,

Ref: 0328 - Resid. Villar - Ja­

raguá Esquerdo, Apto 2· Dorm.

R$141.892,00 RI 57.444.

Residencial
Akira

A 1 km do centro. Locali­
zação pnvilegiada. Próx.
escola, creche, mercado e

farmacia.

* Tipo 1 - Suíte + 2 darmo
* Tipo 2 - Suít� + 1 dorm.

* Tipo 3 - 2 dorm.

Bwc, COZ, sala de estar
e jantar, área de serviço,
sacada cl churrasqueira,

1 vaga.

ReI. 0282 � Resd. Jardim da
Mercedes' - Vila Nova, Apto cf 2

dorm R$ 115.000,00

Ref: 0334 - Condom,ínio Flo­
resta - Vila Lenzi, Apto 2 dorm.

R$ 115.000,00

Ref: 0332 - Resid. Bruna Mari­
ana - Água Verde, Apto 2 dorm.

'

R$ 165.000,00

Ref: 0169 � Resid. Dona Wal -

Vila Nova, Apto Suíte + 2 dorm.
R$ 245.000,00

A partir de
R$ 116.490,00 .
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MÓVEIS
CRECI3326 J

Imóveis para venda

Ed. Marcatto Center I Centro I Jaraguá do Sul I SC

www.spacoimoveis.net

RESIDÊNCIA - BARRA RESIDÊNCIA - CHICO DE PAULO

Em alvenaria, composta por 3 dormit rios,
sala, cozinha, 2 banheiros, área de serviço,
varanda, ampla área de festas, despensa e

garagem. Possui área construída 170 m',
em terreno 703 m'. Preço: R$ 350.000,00

Casa em alvenaria, c/ ambientes integrados, possui
3 dormito (1 SUíte" sala de estar/jantar e tv, cozinha,
2 bwc, área de serviço, despensa, churrasqueira e

garagem pj 2 carros. Área construída de 147,69 m',
terreno de 468,38 m'. Preço: R$ 325.000,00

EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO
Imóvel de 3.693 m', em área nobre no centro de

Jaraguá do Sul, ideal para empreendimento de alto
padrão, próximo ao Colégio Marista São Luis, de fácil
e rápido acesso ao comércio e prestação de serviços,

longe das turbulências. e rumor do tráfego
constante, sem deixar de ter as características e a
tranquilidade de uma propriedade do interior.

RESIDÊNCIA - GUARAMJRIM

RESIDÊNCIA - RIO DA LUZ
Em aJvenaria 3 dormit., sala de
estar/jantar, coz., área de serv.,

"_ bwc, varanda, churrasqueira e
r

.' garagem p/ 2 carros. Possui área
construída t 46,00 m', terreno

ii.A"'��.;.l"'350,00 m'. Preço: R$ 130.000,00

Casa em alvenaria, contendo 2 dormitórios,
cozinha com móveis planejados, área de

serviço, 2 salas, 2 banheiros sociais, área de
festa e garagem. Possui área construída de
aprox. 130 m', em terreno 350 m'.
Bairro Imigrantes (Próx. Alenice Malhas'

Imóveis para locação
CENTROApart. J dormit., sala, COZ., área serviço, bwc, sacada c/ churrasq., garagem. Aluguel: R$ 560,00
RIO MOLHA Casa mista, contendo 3 dormit., sala, cozinha, área serviço e banheiro. Aluguel: R$ 450,00
ILHA DA FIGUE.RA Apart. 2 dormit., demais dependências, sacada e garagem. Alugue': R$SOO,OO
RAU Lojas comerciais novas, c/ amplo estacionamento. Áreas a partir de 69 mz. Rua Prefeito José Bauer

Você tem um imóvel?
Quer alugar seu imóvel?
Não sabe com quem? Gomo?
Nós temos a solução.

Anuncie aqui!
(47) 2106,-1919

www.ocorreiodopovo.com.br

Edson Müller (47) 9112-1700
Corretor de Imóveis (47)3372-1700
CRECI/SC N°. 8530

-

JaraguádoSul-SC
www.mullercorretor.com.br

Cód. 2017 - Centro ·Apartamento 3
quartos, salal copa, cozinha,
lavanderia, bwc, churrasqueira

sacada garagem· Valor

R$165 mil

Cód.2018Três 'Rios do Sul •

Apartamento 2 quartos, salal
copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira sacada garagem·

R$125 mil ...

C6d.1048 Centro - Rua: Procópio
Gomes, Casa de esquina - com 4

quartos, sala, sala tv, copa, cozinha,
lavanderia e garagem . terrreno 530

m2, Valor do imóvel R$ sob cons

Côd.2021·Centro - Edif. Juliana·
Apartamento 1 suíte, 1 quarto, safai

copa, cozinha, lavanderia, bwc,
churrasqueira, sacada garagem - of.

R$175 mil por 165 mil

:J::l
-

. '.,' *.�"�."�.� ,

Área/Te;rflno*
Centro 532m2

Cód.1049 - Nova Brasília - 2 Vila Nova (2casas) 1500m'Cód.1105 - Vila Lenzi - Casa Praia Barra do Sul
mista, 1 bwc 4 quartos, sala, ,

uítes(hidr)+3 qtos, 2 bwc, copa, Chico de Paulo 430m'
cozinha, despensa, lavanderia ala tv, s estar, churrasq,aq solar, Nereu 375m'

varanda, garagem, churrasqueira, garagem 4 carros. Apartamentos Local

J'ardim • R$ 185 mil Sob consultai! 2002 SFSIUbatuba 1 quadra domar 70m2lSuíte+2q
1-_';"' ��=-��=�!"!!'!::� --t2017 Amizade Cond. 3quartos

PROJETOS E CONSTRUÇ ES 2020 joão Pessoa Préx. Posto Mime 2 quartos
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande Terrenos Área

experiência no mercado de construções."Deixe todas as preocupações e os 3040 Centro(prox.Kohlbach)
desgastes estressantes e emocionais de uma construção por nossa conta, 3051 GuaramirimBR280 2.450m'

enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves." 3054 João Pessoajr 918,OOm'

FINANCIAMOS PELO SISTEMA 3055 Barra do Sul +/-350m'
Chácaras

(SFH).minha CASA minha VIDA! 4006 MassJRib Gustavo 201.000m2

-Projetos Estrut1c eArqutt"ettimc::os 4007 São Bonifácio' 242.000m'
Aluguel. Centro- ap 3 quartos

aprox.90m2
120m2
100 m2madeira

115mil
130mil
115.mil

4.000m2t/. 510mil
450mil
180mil
25mil

3aluguéis

Próx.Trapiche

185mil
• (Prox.Palhoça) 150mil

R$765,OO

RESIDENCIAL

TORREDE LUNA

VILANOVA

APTO COM 96,12M2,
COM2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,
BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145.000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 4796620985

ALBERTO G. MARQUARDT
Corretor de Imóveis

CRECt12152

47 3376.1804
47 9904.2076

ReI 085 • Barra do Rio Cerro· Casa de
Alvenaria C/153m2• 3 qtos, bwc social,�
sala estar / jantar, coz., gar. + Edícula',
com área de serviço, dispensa, bwc i,
social, área de festa com churrasq. - !

Terreno C/334m2. Valor: R$ 162.000,0

-��.-
-�

Ref 096 . Rio da Luz- Terreno
com Casa de Madeira (ideal para
chácara). Ierreno'corn S7.250m2-

A$ CONSULTE·NOS!

,

:: �
�'

.

-

, �; ,. ""'1""TI'
• 4!"-"-4"'� �'''''

Ref 094 - Rio cerro- Casa de
Alvenaria c/150m2 - 3 qtos, closet,
2 bwe social, sala estar / jantar,

cozinha, dispensa, área de serviço,
garagem, varanda c/churrasqueira -

Terreno c/448m2• R$ 183.00000

Ref 095 • Barra do Rio Cerro- Terreno
Industrial c/ 55.DOOm2 • Frente para
a Rodovia Estadual Wo�gangWeege
(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
Malhas) - Vaiar: CONSULTE-NOS!

RelOB9 - Barra do Rio Cerro • Casa de Alvenaria C/133,50m2 - Suíte + 2
qtos, bwc social, sala estar / jantar, cozinha, área de serviço, área de festa com

churrasqueira, garagem' para dois veículos - Terreno c/334m2· CONSULTE·NOS!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Em BARRA VELHA,
próximo ao mar e a lagoa!

Apto 02 quartos Apto 03 quartos

• 68,41m2 de área privativa;
• 2 quartos;
·lBWCI

• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha'I
• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

• 91,20m2 de área privativa;
• 3 quartos (1 suíte);
• 1 BWC;
• sala de estar e jantar integradas;
• cozinha; �

• lavanderia;
• ampla sacada;
• ar-split pré-instalado.

• 9 pavimentos:
• 5 apartamentos por andar;
• 2 elevadores;
• 2 salões de festas;
• sala fitness, sala de jogos;

�����"'ÍIIIIíIIIiJIi""""';;::;:;i--.-J'·. box-praia individual;

o Edifício
• tratamento de esgoto,
• reaproveitamento de águas
pluviais para uso' do condomínio;' -

• portão e porteiro eletrônico;
-luzes da circulação com sensor de
presença.
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
e do pleno cuidado de Deus

sobre nossas vidas.
Feliz Natal e um Feliz 2012.

S.ão os votos da SPLENDORE
a nossos clientes,

colaboradores e amigos.

Lindo apto com 2 quartos, sala estar e jantar,
cozinha e banheiro mobiliados, lavanderia,

sacada com churrasqueira e garagem.
ÚLTIMA UNIDADE. NOVOI

R$ 115.000,00. Apto 2 quartos,
excelente acabamento.

1':'= Estrada Nova. _....

Minha casa, Minha Vida.
..,

Condomínio Algarve - Amizade
R$ 120.000,00.

Escriturado. Financiável.

Período de Férias
23/12/2011 à 08/01/2012

Retornamos dia 09/01/2012.

Terreno 750m2 - Baependi
Linda vista. Pr6x. à Ser Marisol
R$ 200.000,00. Finanoiável.

Apto 3 quartos, sacada com churrasqueira,
garagem - Czerniewicz - R$ 750,00 + cond.

Mais opções, consulte nosso site:
www.slendoreimoveis.com

Ed. Belo Arvoredo> Amizade
Apto NOVO 2 quartos, Pronto pI morar!

R 145.000,00. Aceita ro osta.

��
Res. Grand Ufe � Vila Nova

Apto NOVO suite + 2 quartos; garagem.
A partir de R$ 250.000,00

Casa 3 quartos - Chioo de Paula
Surte cl closet e banheiro + 2 quartos

R$ 400.000,00. Aceita proposta.

Res. Vicenzi - Barra Rio Molha
Apto 2 quartos, sacada cl churrasq.

R$155.000,00. Financiável.

LOCAÇÃO
Apto 2 quartos, cozinha e bwc mobiliados,
garagem - Vila Lalau - R$ 680,00 + cond.

Apto novo 2 quartos, sacada cl churrasqueira,
garagem - Nova Brasília - R$ 670,00 + cond,

Casa 3 Quartos - Jlha da Figueira
Suite + 2 quartos, ampla cozinha e sala.
R$ 255.000,00. Aceita financiamento.

Edifício Filadélfia - Vila Lalau
2 quartos, oozinha e" bwc mobiliados.

R$145.000,OO. Escriturado .Finanoiável.

Res. Verticalli • Baependi
Suíte" 2 quartos, ��c c:I� cl;q.,.tf�S�Bwc's mobillâdos. � I '20Ó.'dÓÓ,OO.

1

1
f
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Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350m2, rua

asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caixa. - Reg.
Imóveis MI mãe

59.123

OVEIS! .

. ,

"� .

... "i"
,

Tr,"'TI,,'.\
. .!l

�"I"":'�7 '

1-­
co
�,
C\I .,,,

o

_,

.iva ai.m 's.een.nr
ivana@ivanaim

.

eís.con.tr

ESTA OS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:! -

CONHEÇA' NOSSOS IMÓVEIS ATRAVÉS DO :SITE

I OVEI •

-

PLANTA0 'DE VEN'DAS: 9187-2075 RAFAEL·
.• FÉRIAS COLETIVAS: 23/12/2011 ATÉ 08/01/2012.
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3273-6691
9902-42491/912.8""1019

www.lehmannimoveis.com.br

Ref 132 - Terreno Industrial BR
Ref 121 Chácara Rio Cerro II com 15 mil m2 200 280 com área de 7094 m2

metros da rodovia R$ 100.000,00 plana pronto pra construir
com viabilidade pra galpão

industrial. Valor
R$1.000.000,OO

Ref 129 geminado Três Rio do Norte esquina casa
com 2 quartos sala copa cozinha bwc garagem
aceita financiamento bancário R$ 135.000,00

Ref 136 Apartamento rua Jose Emendoerfer, co
três quartos e demais dependencias, 29 piso.

R$180,OOO. Aceita automóvel.

Ref 128 Chacará bairro Rio Cerro ti 500 metros

da rodovia com 50 mil m2 R 110.000 00

Ref 134 terreno com 87 mil metros", Rio Cerro II

com duas frentes para rodo Wolgang Wegge,
ideal para chácara. R$210,OOO negociável

Ref 106 - Chacará no bairro
Vieiras com 20 mil metros

quadrados casa frutas

palmeiras 2 águas correntes
R$ 90.000,00

Ref 131 • Terreno Barra do
Rio Cerro, próximo ao

Mercado Contelli com 300
metros quadrados valor
R$ 78.000,00. Aceita

'financiamento bancário

Ref 132 - Terreno Industrial BR
280 bairro Estrada Nova, área
de 1783 m2 com viabilidade

para galpão industrial valor
R$300.000,00

Ref 120 - Terreno industrial
Guaramirim-SC 413 bairro
RioBranco com 4050 metros

quadrados R$ 270.000,00
Ref 135 Apartamento Centro de Guaramirim, 69
andar com elevador, piscina e churrasqueira na

sacada novo. R 180 000. Aceita automóvel

i

Ref124 Chacará em Guaramirim bairro Caixa da

água sobrado com 180 m2 terreno com 242 mil
m2 10 lagoas de peixe 25 mil m2 de arroz

R 750.00000

RefIOI sobrado bairro São luíz, com 250 m2

1 suíte 3 quartos 3 vagas de garagem demais

dependência R$ 280.000,00

_ .wit.!l:Hitl:v1 �ilWii®J�b :1$tw tJJik1íUI_J;�" �1i110
���Aa-� l� �f�, g .@1I11 :tI:eí1\UJilWe.1l1C�)4_�,,(10ni',

tOmt,��� Im!$.iI�.
YAW i$tl«t O�/:o.o �� tl' lVSíIJlm) tu®s�
_��f.tl \f:(Y'�(l'J;j) fulíwtóV�t

Ref 123 - Terreno bairro Rio
Cerro I com dois galpões um
de madeira com 200 metros

quadrados outro de alvenaria
com 100 metros quadrados
tereno com 5800 metros

quadrados a 200 metros da
rodovia R$ 130.000,00

Ref 122 - Terreno bairro
RioCerro I com 2270 metros

quadrados a 200 metros da
rodovia R$ 130.000,00

VENDAS

r

)
I
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j
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erreteres de Imóveis w .schellercorretordeimoveis.c. m.be
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I VILA NOVA­

Residencial Grand Life
- Prédio com elevador -

Apto no' 503 - Sala

estar/jantar, cozinha,
lavanderia, surte + 2

quartos, banheiro
social, sacada com

churrasqueira, 1 vaga
de garagem. Apto. com
laminado de madeira,
porcelato e rebaixado
em gesso.
R$255.000,00. Entrega
em fevereiro 2011 -

matrícula 60.740

Amizade -

loteamento
Munique -

RESIDENCIAL
FLOR DO CAMPO
RS 130.000,00

Apto 101 - térreo -

2 Quartos,
banheiro social,
sala/cozinha,
lavanderia, sacada
com churasqaeira.] •
1 vaga de J
garagem. Área de
testa.

Matrícula 66.609.

I
NOVA BRAS�lIA •

"RESIDENCIAL
MATERDEI"

I • Apto com suíte +

I 02 dormitórios, 1
bwc, sala, cozinha,

I lavanderia, sacada
com Churrasqueira, 1

vaga de garagem.
R$180.000,OO.malrícu
-ía 66.030
• Apto 203 - 2aandar

- 2 quartos, banheiro
social, saIa/cozinha,
lavanderia, sacada
com churasQueira, 1

vaga de garagem.
Área de testa.
Matrícula 66.035 ..
R$ 160.000,00

VILA RAU· RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
suíte + dois dormitórios, sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, banheiro social, sacada com churrasqueira

��_.,......,___--.!l' e 1 vaga de garagem. R$ 165.000,00. matrícula 61.990

r==:::::=.=="'�����r=llr -=--=--=-- .; .; -.=._� --------.--=�

-'1 ._._,-.� �-

I
-��

I
.1

JARAGUÁ ESQUERDO - Casa com suíte mais 03 dormitórios, bwc social,
sala de jantar e estar, cozinha fechada, favanderia. Churrasqueira. lavabo e

garagem nos fundos. Metragem da casa: 193,OOm2 Metragem do terreno:
409,50m2 - R$450.000,OO.

T
• LOTEAMENTO AFONSO EUGÊNIO

NICOLUZZI - Atrás da Igreja São Judas
I

Tadeu. R$11 0.000,00 - ÁGUA VERDE

• LOTEAMENTO VILLE DE LYON.

R$ 105.000,00 - AMIZADE

• LOTEAMENTO DONA MARTA - R$
65.000,00 - 'NEREU RAMOS

• LOTEAMENTO VICENSO - R$
85.000,00 - Bairro João Pessoa

El
Residencial Atlantis • Vila Rau
• Àpto 2 quartos - 2aandar -

R$ 570,00 + condomínio

• Apto 3 quartos - 3aanQar -

R$ 670,00 + condomínio

s
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3 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte, 01 BWC e um lavabo -

102,91m2 de área interna.

2 DORMITÓRIOS, sendo 01
suíte - 84,05m2 de área
interna.

'.
• Ampla sacada com GRlll
a carvão;

• Instalação de gás e água
quente, na cozinha e

banheiros;
• Infraestrutura para
instalação de
arcondicionado (sistema
split), TV, telefone, internet
e portões eletrônicos;

• Sala de estar, jantar e
cozinha integradas.

• Hall de entrada com

elevador;
:Ir

• Vaga para 01 veículo com

opção de vaga extra;
• Salão de festas com
espaço gourmet e terraço;

• Fitness;
• Brinquedoteca e

parquinho;
• 04 Apartamentos por
andar.

_, H II .. rt
UEN1'RQ- Res. Rl?Jtb)3raun, c;lptgcj 74i6s]Qf!de

área prí�tiva: sl:.lít� 1 qUlt,rtQ,l 8wc so�lafj
cozintl !ªv�deri'ào�alajan,t�U"/estarr s�ca<!a 0/

oh�fra�qLl_�ItiM�'uma@ra�m.
VaJot R� 240.000,00

/

��M
Eng", Wilson Schlickmann
Arq. Gerusa Lazarotto

< _, _li, . �tM!�q
Solon Carlos Schrauth

Empreendimentos Ltda.
CRECI: 2452-J

o Apartamento o Ilha da Figueira: Apartamento
com dois quartos, sala, cozinha, área de serviço,
banheiro e garagem. Valor R$ 540,00
-Res, lilium o Vila Lalau - Dois quartos, sala,

02.
'

cozinha, área de serviço, banheiro, sacada com
, churrasqueira, garagem. Valor R$600,00 + cond.

o Sala comerciai o Centro - Sala comercial no
centro de Jaraguá do Sul com 30m2. Valor
R$675,00 + Cond.
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
ba .cáro.
- Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com 330m2 em

rua pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento
bancário.
- Ref. 2025 - Rau - Terreno com 352m2• R$105.000,00.

Ref 1014 - Centro - Ed. Ruth Braun - Apto
com suíte + 1 quarto, moveis sob medida
na cozinha e banheiros, excelente locali­

zação. R$230.000,00.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt!
Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h as 20h
Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 Empreendimentos Imobiliários Ltda.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ruo Cei Procopio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: 8hs às 12hs e 13h30W às 18h de Sego o Sexo

Cód.: 3199 - Ter-

reno no bairro

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

de 62.51 O,OOm2.

Valor:

R$2.500.000,OO

ALUGA-SE
Sala comercial no centro

Rua Reinoldo Rau.

Com aproximadamente
215m2.

R$2.000,OO
Cod. 3214 - Loteamento Boulevar
com 734.70m2 -R$285.000,OO - pá
em até 36 meses ou via financ. Bá

li! Rei. 1001 - CASA - CENTRO -

Com 01 suite + 02 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço
com 01 vaga de garagem, casa
germinada. R$ 1.000,00.
ReI. 1003 - CASA PARA FINS
COMERCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros, coz­
inha com arrnártos, toda murada.
R$ 2.000,00
Rei. 1004 - CASA - NOVA
BRASILlA - Com 05 quartos,
sala, cozinha, área de serviço,
02 banheiros com 01 vaga
de garagem, toda murada. R$
880,00
Rei. 2000 - APARTAMENTO -

:===========::::::::;;;;;;;;:;;;;;:;::=:::::;;;:;::::=:::;;=::;;;:::;::;:;;;;;,;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;�===::::;iiiiiiii�;::�;:::��=:�:=í :::::================� BAEPENDI - Com 02 quartos,
r Cód. 2356 _ Nova sala, cozinha, 01 banheiro, área

de serviço com 01 vaga de
. Brasnia - Apart. com Cód. 1763 - garagem. R$ 550,00.
98,00m2 privativos, Centro REF. 2001 - Apto. - AMIZADE
sendo 01 suãe, 02 Apartamento no - 01 suite, 02 qtos., ar condicio-
corrra, sala de Edif. Schiochet nado, banheiro, cozo cf mobilia

jantar e estar, bwc com 150,00m2 , sala, sacada com churrasq.,

social, sacada com total, sendo 01 área de serviço. 01 vaga de gar.
suíte, 02 dor- R$1.000,00churrasq., cozinha, mitórios, demais Rei. 2004 - APARTAMENTO -

lavand. Rcam OS depend., 01 vaga. FIGUEIRA - Com 02 quartos, sala
móveis sob medida Ficam todos os sacada e churrasqueira, coz., 01
na suíte, bwc, móveis sob me- banheiro, área de serviço com 01

AA. . ,., :ii' homme, cozinha e
. dida, prédio com vaga de gar.R$ 600,00

16 000 00 2 I" d Aoart.sern piscina, quadra de Rei. 2006 - Apto. - VILA NOVACód. 3200 - Rio Cerro I Sítio com 5. , m avan , pa . semi esportes, elevador. _ 03 qtos., sala cf sacada, coz.,com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor- novo, portas laquea- R$ 250.000,00 - 01 bwc, área de serviço, 01 vagativa, possui uma excelente casa com 170,00m2, das. R$ 220.000,00 estuda propostas, de gar., prédio possui elevador e
lareira, fogão a lenha, área de festas, suíte com estuda propostas aceita fin.bancário salão de festas. R$720,00
closet e demais depend., distante 14Km do centro. com carro, acena fino Ref. 2008 - APTO - CENTRO

R$399.000,00 - estuda propostas bancário. - Com 01 suite + 02 quartos,

'""::====;�:;:;;::;::;:===:;===:�;:;�=i ";==;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;=;;;;;;;;;;;;;��;;=======1 :=:===================: :===========;::;;;;;;;;;:;;;;;;;==:=� sala com sacada, cozinha com
r r mobília, área de serviço, banheiro

social com 01 vaga de garagem.
R$ 1.200,00.
Rei. 2009 - APARTAMENTO­
BAEPENDI - Com 02 quartos,
sala com sacada, cozinha com

pia e armário suspenso, 01
banheiro, área de serviço com 01
vaga de garagem.R$ 580,00.
Ref. 2010 - Apto. - CENTRO
- Com 01 suite + dois qtos.,
bwc social, sala de estar, sala
de jantar, COZ., sacada, área de

serviço, 01 vaga de gar. Prédio cf
elevador, piscina e salão de festa.
R$1500,00
Ref. 2011 - APARTAMENTO
- NOVA BRASILlA - Com 03
quartos, sala, coz.com pia, 01
banheiro, área de serviço com

01 vaga de garagem. R$ 550,00.
�----------------------------------

Cód. 2402 - Chico de Paula - Terreno com

1.343,00m2 sendo 32,50m de frente, excelente
localização, lugar calmo par moradia ou prédio.
Pode ser vendido metade do terreno. R$329.000,00
estuda propostas, aceita finan.bancário

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

, Cód. 2151 - Ja­
raguá 99 - Res.
Veszprém
Apartamento
com 55,00m2
de área
interna, sendo
02 dormitórios e
demais depend.,
mobília na
cozinha e bwc,
04 vagas de
garagem.
R$ 150.000,00
- estuda
propostas, aceita
fin.bancário

Cód. 2308 - Vila Baependi - Apartamento no Residencial
Ipanema, de frente, sol nascente, com 102,00m2 de área

total, sendo 01 suíte, 02 dorm., sala de tv e jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada, 01 vaga. Apto novo, prédio
com elevador, salão de festas e hall de entrada mobiliados e

decorados. R$180.000,OO estuda propostas

Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun
com 65,00m2 total, sendo 02,quartos, sala, cozinha,
lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no

,
. ,ql.\arto, b:.vc � cçzinha, excelente estado de con­

, ser.va ao. R$129.000,00 - aceita fino 'Bancário

Cód. 2354 - Nova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m2, possue uma

casa mista com 02 quartos e demais dependências.
R$ 215,QOO,00 estuda propostas cem apto até

R$1 oucouoo .. ..' ""

Ref. 2012 - APARTAMENTO
":ILHA DA FIGUEIRA - Com
02 quartos, sala com sacada,
banheiro, COZ., área de serviço
com 01 vaga de garagem. R$
550,00.
ReI. 2014 - Apto. - CENTRO
- ED. ANA CRISTINA - Com
suâe, 02 qtos, sala com sacada
e churras., bwc social, cozo
(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e
garag. R$900,00
Ref. 2016 - APTO - VILA
NOVA - Suíte, 02 quartos, sala e

copa conluqaoas, sacada com

Churrasqueira, bwc social, coz.,
lavanderta e gar. R$ 900,00.
Ref.2017 - Quitinetes - Centro
- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e cozo conj. R$350,00
ReI. 2018 - Apto. - Centro - Com
02 qtos., sala, COZ., área de
serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
Ref.: 2022 - APT - VIL NOVA
- 01 suite com móveis e hidro
+ 02 quartos, 01 bwc social,
sala de visita, sala de estar com
sacada e churrasqueira, cozinha
mobiliada, área de serviço com

02 vagas de garagem.R$
1.300,00.
Ref.: 2028 - APARTAENTO
- NOVA BRASILlA - Com 03
quartos o maior tem guarda
roupa sob medida, sala com sofá
e mesa de vidro para 6 pessoas,
cozo com pia fogão geladeira,
banheiro com armário e área de
serviço com máquina de lavar, 01
vaga de gar. R$ 680,00.
Ref. 2031 - Apto. - BARRA -

Com 01 suite + 02 qtos., sala,
cOZ., área de serviço, 01 bwc,01
vaga de gar.R$850,00
Ref.: 2033 - APARTA-
MENTO - VILA NOVA - Com
02 quartos, banheiro, sala com

churrasqueira, cozo e lavanderia
mobiliada com 01 vaga de gar.
R$ 750,00
Ref. 3008 - SALA - CENTRO -

Com aproximadamente 314 m2
com banheiro térreo e cozinha,
mezanino com banheiro.R$
4.500,00.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCIAS !!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Cei. procópio Gomes de Oliveira, 1207

3376 0015 vendas@imobiliariabarrasul.com
.• RUA ANGELO RUBINI, 1053

BarraSu19175.9528 P6rêrmóveis
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Casa alv. 3 qrtos, Vieiras
R$1200,OO .

126,90 mI!' de área total

Suite + J quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Arca de serviço

Sacada com churrasqueira

Janelas Maxim-Ar

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Portão e porteiro eletrônico

(�aragem

Medidor de água individual

Preparação para split

Boi para depósito
Piso laminado de madeira
nos quartos e sala

Acabamento com massa
corrida e teto rebaixado
em gesso
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